

# Årsredovisning

## Tornby Bilteknik AB

Org.nr 556651-7792

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Hermansson, Styrelseledamot

2025-05-21

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Tornby Bilteknik AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Linköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och service av motorfordon samt försäljning av biltillbehör. Bolaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har sedan starten utvecklats mycket positivt med en hög och jämn beläggning. Bolaget disponerar moderna och ändamålsenliga lokaler och kan klara en fortsatt expansion. Bolagets höga servicegrad och kvalitet på utförda arbeten till konkurrenskraftiga priser har skapat en stor och ständigt ökande kundkrets. Omsättningen har ökat till följd av en stor efterfrågan på bolagets tjänster och beläggningen väntas fortsatt ligga på en hög nivå framåt.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	15 609	15 266	14 386	14 188
Resultat efter finansiella poster	1 688	2 375	2 856	2 795
Balansomslutning	7 006	6 803	6 986	6 260
Soliditet (%)	67	76	73	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 195 294	1 875 163	<b>5 190 457</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 850 000		<b>-1 850 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 875 163	-1 875 163	<b>0</b>
Årets resultat				1 328 502	<b>1 328 502</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 220 457</b>	<b>1 328 502</b>	<b>4 668 959</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 220 457
årets vinst	1 328 502
	<b>4 548 959</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 253 620
i ny räkning överföres	2 295 339
	<b>4 548 959</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		15 608 716	15 265 912
Övriga rörelseintäkter		28 913	51 641
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 637 629</b>	<b>15 317 553</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 873 714	-5 945 753
Övriga externa kostnader		-1 338 044	-1 517 449
Personalkostnader	2	-6 415 272	-5 222 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-252 365	-194 458
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 879 395</b>	<b>-12 879 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 758 234</b>	<b>2 437 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 751	64 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 719	-126 545
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 968</b>	<b>-62 526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 688 266</b>	<b>2 375 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 688 266</b>	<b>2 375 122</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-359 764	-499 959
<b>Årets resultat</b>		<b>1 328 502</b>	<b>1 875 163</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 022 385	2 125 110
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	102 245	44 712
Inventarier, verktyg och fordon	5	778 640	375 537
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 903 270</b>	<b>2 545 359</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 903 270</b>	<b>2 545 359</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		412 064	397 486
<b>Summa varulager</b>		<b>412 064</b>	<b>397 486</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 884	210 900
Övriga fordringar		225 478	96 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 750	125 105
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>434 112</b>	<b>432 435</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 256 191	3 427 867
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 256 191</b>	<b>3 427 867</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 102 367</b>	<b>4 257 788</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 005 637</b>	<b>6 803 147</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 220 457	3 195 294
Årets resultat		1 328 502	1 875 163
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 548 959</b>	<b>5 070 457</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 668 959</b>	<b>5 190 457</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder		205 484	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>205 484</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		773 924	605 924
Skatteskulder		0	6 495
Övriga skulder		877 917	631 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		479 353	368 361
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 131 194</b>	<b>1 612 690</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 005 637</b>	<b>6 803 147</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	30 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	9

**Not 3 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 053 550	4 053 550
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 053 550</b>	<b>4 053 550</b>
Ingående avskrivningar	-1 928 440	-1 825 715
Årets avskrivningar	-102 725	-102 725
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 031 165</b>	<b>-1 928 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 022 385</b>	<b>2 125 110</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 358	523 646
Inköp	73 796	44 712
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>642 154</b>	<b>568 358</b>
Ingående avskrivningar	-523 646	-523 646
Årets avskrivningar	-16 263	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-539 909</b>	<b>-523 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 245</b>	<b>44 712</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och fordon**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 092 499	956 599
Inköp	536 480	135 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 628 979</b>	<b>1 092 499</b>
Ingående avskrivningar	-716 962	-625 229
Årets avskrivningar	-133 377	-91 733
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-850 339</b>	<b>-716 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>778 640</b>	<b>375 537</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	89 684	0
	<b>89 684</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	3 200 000	3 200 000
	<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>

Linköping den 2025-05-20

*Thomas Hermansson*  
Thomas Hermansson  
Ordförande

*Fredrik Menck*  
Fredrik Menck

*Kevin Pettersson*  
Kevin Pettersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Ernst & Young AB

*Magnus Hallberg*  
Magnus Hallberg  
Auktoriserad revisor


